
druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia

w sprawie założenia Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy nr 7
w Zespole Szkół Specjalnych nr 6 w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 
poz. 717 i Nr 162 poz. 1568, oraz z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203) oraz art.12 
pkt 8 lit. „i”, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,
 Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055) oraz art. 9 ust. 1 pkt 3 lit. h, art. 58 ust. 1, 2a, 6, 
ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, 
zm.: z 2004 r. 
Dz. U. Nr 273 poz. 2703 i Nr 281 poz. 2781, z 2005 r. Dz. U. Nr 17 poz.141) Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1
Z dniem 1 września 2005 r. zakłada się Szkołę Specjalną Przysposabiającą do 

Pracy nr 7 w Zespole Szkół Specjalnych nr 6 w Krakowie.

§2
Szkole, o której mowa w §1 nadaje się statut w brzmieniu ustalonym 

w załączniku do niniejszej uchwały.

§3
Środki na funkcjonowanie Szkoły, o której mowa w § 1 zaplanowane są w planie 

finansowym na rok 2005 Zespołu Szkół Specjalnych nr 6.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Za Radę:



UZASADNIENIE

Zespół Szkół Specjalnych nr 6 w Krakowie przeznaczony jest dla dzieci 

upośledzonych umysłowo w stopniu umiarkowanym, znacznym i głębokim, z autyzmem oraz 

sprzężeniami. 

Założenie nowej Szkoły Przysposabiającej do Pracy dla uczniów 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi oraz z upośledzeniem umysłowym w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym przyczyni się do ciągłości procesu edukacyjnego 

i rewalidacyjnego.

Zespół Szkół Specjalnych nr 6 w Krakowie posiada środki na założenie nowej szkoły 

w ramach planu finansowego placówki na rok 2005 bez zwiększenia środków finansowych.

Prezydent Miasta Krakowa zaakceptował wniosek Komisji Edukacji i Kultury 

Fizycznej w sprawie założenia przedmiotowej placówki.


